17/09/2021 11:58 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/70933 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4084/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA NA
SERVIDÃO DOMENCIANO ALVES
GONÇALVES, ALCOBACINHA.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de capina na Servidão
Domenciano Alves Gonçalves, Alcobacinha.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido o local ser uma servidão com muito mato, necessitando de
uma atenção especial para que seja a capina.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 14/04/2021 - 14:16:37 Data do Processo: 15/04/2021 - 16:05:2
Processo: 4084/202